
2022 年 1 月 24 日 

ビジネスエアポート会員 各位 

ライフ&ワークデザイン株式会社 

ビジネスエアポート目黒 

 

新型コロナウィルス感染症罹患者発生のお知らせ 

 

掲題の件、当施設内にて新型コロナウィルス感染症罹患者が発生しましたので、下記の通りお知らせ致します。

関連する情報につきましては以後、必要に応じてお知らせして参りますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１．罹患者情報 

新型コロナウィルス感染罹患者 1名（ビジネスエアポート目黒会員） 

２．認知経緯 

本人からの申し出により判明 

３．状態 

1月22日(土) 体調不良のため抗原検査を行った結果、陽性反応が確認されました。 

罹患者の最終来館日は1月21日(金)で、それ以降は来館されておりません。 

なお、罹患者ご本人は現在療養中です。 

４．対応について 

現在、濃厚接触の可能性のある方の調査を行っております。 

また、感染拡大防止の為、罹患者利用可能性の受付周りおよびラウンジ等においては、運営スタッフによる

消毒作業を実施致しました。 

今後も引き続き、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係各所と連携し感染拡大の抑止の取り組み

を徹底して参ります。 

皆さまには大変なご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。皆。 

5．会員の皆様へのお願い 

来館時のマスク着用、こまめな手洗い、うがい、咳エチケット等体調管理にご留意いただき、発熱（概ね37.5

度以上）がある方については、当施設へのご来館はご遠慮頂きますようお願い致します。また、万一罹患者

（疑いを含む）が発生した場合には、速やかにビジネスエアポートスタッフにご連絡をお願い致します。 

6．本件に関するお問い合わせ先 

ビジネスエアポート目黒 0120-251-109 

以上 


